
 

 

ZARZĄDZENIE NR 43/2021 

WOJEWODY KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Kujawsko-Pomorskiemu Urzędowi 

Wojewódzkiemu w Bydgoszczy1) 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Statucie Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 233/2016 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie nadania Statutu Kujawsko-Pomorskiemu Urzędowi 

Wojewódzkiemu w Bydgoszczy (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 2937, z 2017 r. poz. 2748  

i 5323 oraz z 2018 r. poz. 3911) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 2: 

a) uchyla się pkt 4, 

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Kierownictwie Urzędu – należy przez to rozumieć Wojewodę, I i II Wicewojewodę 

Kujawsko-Pomorskiego oraz Dyrektora Generalnego Urzędu;”; 

 

2) w § 3: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wojewoda wykonuje zadania przy pomocy I i II Wicewojewody Kujawsko- 

-Pomorskiego, Dyrektora Generalnego Urzędu, Urzędu oraz organów rządowej administracji 

zespolonej w województwie.”, 

                                                           
1) Prezes Rady Ministrów Pan Mateusz Morawiecki w dniu 22 sierpnia 2019 r. upoważnił na podstawie art. 5  

pkt 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178), w związku  

z art. 15 ust.1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) Pana Mariusza Kamińskiego Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  

do zatwierdzania statutów oraz zmian statutów urzędów wojewódzkich. 



 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. I i II Wicewojewoda Kujawsko-Pomorski wykonują zadania i kompetencje w zakresie 

określonym przez Wojewodę.”, 

c) po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Jeżeli Wojewoda nie pełni obowiązków służbowych zakres zastępstwa I Wicewojewody 

Kujawsko-Pomorskiego rozciąga się na wszystkie kompetencje Wojewody.”, 

d) po ust. 3a dodaje się ust. 3b w brzmieniu: 

„3b. Jeżeli Wojewoda oraz I Wicewojewoda Kujawsko-Pomorski nie pełnią obowiązków 

służbowych zakres zastępstwa II Wicewojewody Kujawsko-Pomorskiego rozciąga się na 

wszystkie kompetencje Wojewody”; 

 

3) w § 8 w ust. 1 po pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) gospodarka wodna w zakresie wyposażenia i utrzymania wojewódzkich magazynów 

przeciwpowodziowych.”; 

 

4) w § 10: 

a) w ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) gospodarka wodna, z wyłączeniem spraw wymienionych w § 8 ust. 1 pkt 5 oraz w § 13 

pkt 6;”, 

b) w ust. 2 uchyla się pkt 1; 

 

5) w § 11 w ust. 1 w pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) zadań, o których mowa w ustawie z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy  

prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej.”; 

 

6) w § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Do zakresu działania Zespołu Bezpieczeństwa Informacji i Informatyki należy  

w szczególności realizacja zadań związanych z zapewnieniem przestrzegania przepisów  

o ochronie informacji niejawnych, a także zadań Dyrektora Generalnego Urzędu związanych  

z zabezpieczeniem dozoru, ochrony fizycznej, ochrony przeciwpożarowej Urzędu, 

bezpieczeństwa i obronności Urzędu oraz bezpieczeństwa i higieny pracy.”; 

 

7) w § 27 po pkt 14 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 15-33 w brzmieniu: 

„15) Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Aleksandrowie Kujawskim; 

16) Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Brodnicy; 

17) Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Bydgoszczy; 

18) Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Chełmnie; 

19) Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Golubiu-Dobrzyniu; 

20) Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Grudziądzu; 

21) Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Inowrocławiu; 

22) Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Lipnie; 

23) Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Mogilnie; 



24) Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Nakle nad Notecią; 

25) Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Radziejowie; 

26) Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Rypinie; 

27) Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Sępólnie Krajeńskim; 

28) Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Świeciu; 

29) Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Toruniu; 

30) Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Tucholi; 

31) Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Wąbrzeźnie; 

32) Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny we Włocławku; 

33) Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Żninie.”; 

 

8) w § 28 w ust. 1 po pkt 13 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 14-32  

w brzmieniu: 

„14) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Aleksandrowie Kujawskim; 

15) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Brodnicy; 

16) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Bydgoszczy; 

17) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Chełmnie; 

18) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Golubiu-Dobrzyniu; 

19) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Grudziądzu; 

20) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Inowrocławiu; 

21) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Lipnie; 

22) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Mogilnie; 

23) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Nakle nad Notecią; 

24) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Radziejowie; 

25) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Rypinie; 

26) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Sępólnie Krajeńskim; 

27) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Świeciu; 

28) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Toruniu; 

29) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Tucholi; 

30) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Wąbrzeźnie; 

31) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna we Włocławku; 

32) Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Żninie.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
 

 

 


